לבסוף, עו"ד גיגי יגיש הסבר בכתב, תוך 7 ימים, לאי התייצבותו לדיון היום. לאחר שיוגש ההסבר האמור, או ככל שלא
יוגש, בית המשפט ישקול את האפשרות להשית הוצאות אישיות על עו"ד גיגי, אשר זומן לדיון במעמדו, אך למרות זאת

לא התייצב.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ח,
24/12/2017 במעמד הנוכחים.

שאול אבינור, שופט